**בשנת תשס"ג** שלח לארצו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים [בכל דיסק לערך 500 ספרים] ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיללים בצבא. **בשנת תשס"ד** שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. **בשנת תשס"ד**, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר רומ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר רומ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה בעיתונים. **בשנת תשס"ז** - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל זוהר העולמי", ומאו פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף זוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוואתם של רשבי" ו גדולי הצדיקים, שבזכות זוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.